
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие  
    

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 106 
гр. Левски, 26.05.2016г.      

 
 

относно: Удължаване срока на договор за учредяване безвъзмездно право на 
ползване  
 
 
          На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

1. Дава съгласие за удължаване до 31.12.2023г. срока на действие на  
договор за учредяване безвъзмездно право на ползване, сключен на 
17.03.2016г. между Община Левски и Сдружение с нестопанска цел «Местна  
инициативна група - Общини Левски, Летница и Пордим»  за  ползване на 
недвижим имот - частна общинска собственост, представляващ: помещение  
/до Пенсионерски клуб/ с полезна площ 20 кв.м., достъпно за хора с 
увреждания, от сграда с идентификатор 43236.401.2524.2, построена в 
поземлен имот с идентификатор  43236.401.2524  / номер по предходен план: 
упи І-1539, кв.67 по ПУП на гр.Левски/ по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-2/ 23.01.2007г. на 
Изпълнителен Директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър. 
        2. Възлага на кмета на Община Левски сключване на анекс към договора 
за учредяване безвъзмездно право на ползване със Сдружение с нестопанска 
цел «Местна инициативна група - Общини Левски, Летница и Пордим». 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


